ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021 год

                   № 12
с. Залесово

О награждении  Почетной  грамотой Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Залесовского районного Совета депутатов  Алтайского края за многолетний добросовестный  труд:
- Вайдурову Ирину Ивановну, пенсионер Залесовского района;
2.
Наградить Почетной грамотой Залесовского районного Совета депутатов  Алтайского края за добросовестный труд, высокий уровень подготовки, организацию и проведение культурно-массовых мероприятий, участие в районных мероприятиях и вклад в развитие органов местного самоуправления:

- Полякову Тамару Геннадьевну, заведующую Тундрихинским СДК Тундрихинского филиала МБУК «Многофункциональный культурный центр» Залесовского района.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Залесовского районного Совета депутатов  (А.И. Якименко).

Председатель Залесовского районного

Совета депутатов                                                                                  И.Г. Щекотов